3. 就資源塊模型採用1.0克╱噸邊界金品位及0.8米*（克╱噸）金累積量的組合標準。當前採礦方法（留礦法）的
最小可採厚度為0.8米。

4. 不是礦石儲量的礦產資源量並沒有已顯示的經濟上的可能性。礦產資源量的估算或會受環境、批核、法律、
所有權、稅務、社會政治、市場推廣或其他相關事宜的重大影響。

合資格人士聲明

本報告中有關礦產資源量的資料乃基於澳洲地質學家協會(AIG)的會員湯雙立博士
(Tony)編寫的資料。湯博士是SRK Consulting (Hong Kong) Limited的全職員工，並擁有與
所考慮的礦化類型及礦床類別以及其所進行符合澳大拉西亞勘查結果、礦產資源量與礦
石儲量報告規範（JORC規範）（2012版）所界定的合資格人士資格的工作相關的充足經驗。

於本通函日期，目標集團持有探礦許可證的70%經濟利益，詳情如下：

許可證持有人 探礦許可證號碼 面積（平方公里） 有效期

北東礦業 T6200002022014050056664 3.63 二零二二年一月至
二零二七年一月

北東礦業 T6200002022014050056665 1.22 二零二二年一月至
二零二七年一月

北東礦業 T6200002022014050056666 30.65 二零二二年一月至
二零二七年一月

根據合作協議，項目公司及北東礦業分別持有探礦許可證產生的70%及30%經濟利益。

進行收購事項之理由及裨益

本集團於中國從事黃金勘探、開採、加工、冶煉以及黃金及相關產品銷售。本公司
為於百慕達註冊成立之有限公司。本公司之主要業務為投資控股。

誠如本公司截至二零二三年十二月三十一日止財政年度之年報所披露，本集團正積
極為股東探索各種長期增值投資機會，並相信收購事項有利於為股東實現回報最大化。
與此同時，收購事項對本公司而言為極具吸引力的商機。目標集團之估值約為
711,021,000港元，遠遠高於代價。估值與代價之間的顯著差距彰顯收購事項之戰略重要
性及其為股東帶來可觀回報的潛力。造成此差距的主要因素為SRK編製之礦產資源量估
計報告所示的資源量估算高於進行交易前可獲得的初步估計數據。此外，估值反映出金
價的上漲，於訂立買賣協議時的金價低於估值日期，導致估值差距進一步擴大。

— 17 —

董事會函件

因此，董事相信，收購事項（倘落實）能夠令本集團獲得探礦許可證的全部經濟利益，
且本集團將能夠進一步大幅擴大其自有礦產組合，以支持本集團在增長及盈利潛力方面
的可持續發展。因此，董事認為，收購事項乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，並符
合本公司及其股東之整體利益。

本公司股權架構之變動

以下載列本公司(i)於本通函日期；及(ii)緊隨配發及發行最高數目之代價股份後（假
設本公司股本並無其他變動）之股權概要，僅供說明用途：

股東 於本通函日期

緊隨配發及發行最高數目之

代價股份後

股份數目 % 股份數目 %

秦隴金鑫礦業投資有限公司 1,186,334,000 26.98% 1,186,334,000 22.82%
林玉英 330,000,000 7.50% 330,000,000 6.35%
豐慧企業有限公司 600,000,000 13.64% 600,000,000 11.54%
賣方（或其指定代名人） – – 800,000,000 15.39%
其他公眾股東 2,281,358,221 51.88% 2,281,358,221 43.90%

合計 4,397,692,221 100.00% 5,197,692,221 100.00%

上市規則之涵義

由於有關收購事項之一項或多項適用百分比率（定義見上市規則）超過5%，但所有
適用百分比率均低於25%，根據上市規則第14章，收購事項構成本公司之須予披露交易，
因此須遵守上市規則項下之申報及公佈規定。

股東特別大會

本公司將召開股東特別大會，以考慮及酌情批准（其中包括）(i)買賣協議及其項下擬
進行之交易；及(ii)有關配發及發行代價股份之特別授權。

— 18 —

董事會函件

經董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，概無股東於買賣協議及其項下擬
進行之交易（包括根據特別授權配發及發行代價股份）中擁有重大權益。因此，概無股東
將須於股東特別大會上就批准買賣協議及其項下擬進行之交易（包括根據特別授權配發
及發行代價股份）的決議案放棄投票。

股東特別大會謹訂於二零二五年十月三十一日（星期五）上午十時三十分假座香港
灣仔港灣道1號會展廣場辦公大樓27樓2707A室舉行，召開大會之通告載於本通函第
SGM-1至SGM-3頁。隨本通函附奉於股東特別大會上使用的代表委任表格。代表委任表
格亦刊登於本公司及聯交所網站。

無論股東能否親身出席股東特別大會並於會上投票，務請盡快按照隨附代表委任表
格所印列指示填妥並簽署表格，並交回本公司之股份過戶登記分處聯合證券登記有限公
司（地址為香港北角英皇道338號華懋交易廣場2期33樓3301-04室），惟無論如何須不遲於